CF37 型型
第 3 版
Fabri-Valve®
重重型型刀刀闸闸阀阀
2
abri-Valve C37 和 F37 型采用了最流行的刀闸阀配置。C37 型
尺寸在 24" 以内的刀闸阀的阀体、阀门室和法兰均采用坚固耐
用的超厚整体铸钢制成（5" 阀门除外，它采用组装方式制成 —

* “R” 系列阀门具有碳钢制非接液型外部组件。标准 “R” 系列阀门的温度限值为
700°F (371°C); “R” 系列阀门还可选用温度限值达 1000°F (538°C)
说明：每个阀门都是通过尺寸-型号-系列等进行识别的。《订购指南》
部分有阀门型号代码的说明。
CF37
4
尺寸
阀阀门门尺尺寸寸 表表 1 含含手手轮轮或或气气缸缸的的 C37 型型尺尺寸寸 英英寸寸（（毫毫米米））
英英寸寸 DN A C D H * J K L M N P R S T V W 磅磅 千千克克
HW 2-1/2 CYL 3-1/4 CYL HW 2-1/2 CYL 3-1/4 CYL 2-1/2 CYL 3-1/4 CYL
2 50 13-11/16 18-3/8 16-7/8 8 3 4 3/8-18 1/4-18 2 6 3/8 2 5/8-11NC 4 4-3/4 3-5/8 4 1/16 9/16 1-7/8 17 8
(348) (467) (429) (203) (76) (102) (51) (152) (10) (121) (92) (102) (2) (14) (48)
HW 2-1/2 CYL 3-1/4 CYL HW 2-1/2 CYL 3-1/4 CYL 2-1/2 CYL 3-1/4 CYL
3 80 16-7/16 20-7/8 19-3/8 8 3 4 3/8-18 1/4-18 3 7-1/2 13/32 2 5/8-11NC 4 6 5 4 1/16 9/16 2 21 10
(418) (530) (492) (203) (76) (102) (76) (191) (10) (152) (127) (102) (2) (14) (51)
HW 3-1/4 CYL 4 CYL HW 3-1/4 CYL 4 CYL 3-1/4 CYL 4 CYL
4 100 19-3/16 22-1/8 22-7/8 8 4 4-1/2 1/4-18 3/8-18 4 9 13/32 2 5/8-11NC 8 7-1/2 6-3/16 4 1/16 11/16 2 30 14
(487) (562) (581) (203) (76) (114) (102) (229) (10) (191) (157) (102) (2) (17) (51)
HW 4 CYL 6 CYL HW 4 CYL 6 CYL 4 CYL 6 CYL
6 150 25-5/16 28-7/8 29-1/4 10 4-1/2 6-1/2 3/8-18 3/8-18 6 11 7/16 2 3/4-10NC 8 9-1/2 8-1/2 7-3/8 1/16 5/8 2-1/4 75 34
(643) (733) (743) (254) (114) (165) (152) (279) (11) (241) (216) (187) (2) (16) (57)
HW 6 CYL 8 CYL HW 6 CYL 8 CYL 6 CYL 8 CYL
8 200 32-5/8 35-13/16 36-5/16 12 6-1/2 8-5/8 3/8-18 3/8-18 8 13-1/2 5/8 2 3/4-10NC 8 11-3/4 10-5/8 7-3/8 1/16 13/16 2-3/4 94 45
(829) (910) (922) (305) (165) (219) (203) (343) (16) (298) (270) (187) (2) (21) (70)
HW 8 CYL 10 CYL HW 8 CYL 10 CYL 8 CYL 10 CYL
10 250 37-3/4 41-7/16 42-3/16 16 8-5/8 10-7/8 3/8-18 1/2-14 10 16 1/2 4 7/8-9NC 12 14-1/4 12-3/4 7-3/8 1/8 15/16 2-3/4 126 57
(959) (1053) (1072) (406) (219) (276) (254) (406) (13) (362) (324) (187) (3) (24) (70)
HW 8 CYL 10 CYL HW 8 CYL 10 CYL 8 CYL 10 CYL
12 300 44-9/16 48 48-3/4 16 8-5/8 10-7/8 3/8-18 1/2-14 12 19 1/2 4 7/8-9NC 12 17 15 7-1/2 3/16 1 3 177 80
(1132) (1219) (1238) (406) (219) (276) (305) (483) (13) (432) (381) (191) (5) (25) (76)
HW 12 CYL 14 CYL HW 12 CYL 14 CYL 12 CYL 14 CYL
14 350 49-1/4 54-1/16 55-3/16 20 12-3/4 14-3/4 1/2-14 3/4-14 13-1/4 21 7/16 4 1-8NC 12 18-3/4 16-1/4 7-3/4 3/16 15/16 3 215 98
(1251) (1373) (1402) (508) (324) (375) (337) (533) (11) (476) (413) (197) (5) (24) (76)
HW 12 CYL 14 CYL HW 12 CYL 14 CYL 12 CYL 14 CYL
16 400 56-1/2 61-1/16 62-3/16 20 12-3/4 14-3/4 1/2-14 3/4-14 15-1/4 23-1/2 9/16 6 1-8NC 16 21-1/4 18-1/2 11-1/4 3/16 1-1/16 3-1/2 268 122
(1435) (1551) (1580) (508) (324) (375) (387) (597) (14) (540) (470) (286) (5) (27) (89)
HW 12 CYL 14 CYL HW 12 CYL 14 CYL 12 CYL 14 CYL
18 450 63-5/16 66-1/2 67-5/8 20 12-3/4 14-3/4 1/2-14 3/4-14 17-1/4 25 5/8 6 1-1/8-7NC 16 22-3/4 21 11-1/4 3/16 1-1/16 3-1/2 407 185
(1608) (1689) (1718) (508) (324) (375) (438) (635) (16) (578) (533) (286) (5) (27) (89)
HW 14 CYL 16 CYL HW 14 CYL 16 CYL 14 CYL 16 CYL
20 500 68-5/8 72-15/16 73-7/16 20 14-3/4 17 3/4-14 3/4-14 19-1/4 27-1/2 29/32 8 1-1/8-7NC 20 25 23 14 3/16 1-3/16 4-1/2 523 237
(1743) (1853) (1865) (508) (375) (432) (489) (699) (23) (635) (584) (356) (5) (30) (114)
HW 16 CYL 18 CYL HW 16 CYL 18 CYL 16 CYL 18 CYL